
Офіційно опубліковано 25.03.2020 

 

 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

24 березня 2020 року м. Київ № 38 
 

 

 

Про внесення зміни до постанови Правління Національного банку 

України від 19 березня 2020 року № 35 

 

Відповідно до статей 6, 7, 15, 42, 44, 56 Закону України  

“Про Національний банк України”, з метою підтримки фінансової системи 

України Правління Національного банку України постановляє: 
 

 1. Пункт 2 постанови Правління Національного банку України від 19  

березня 2020 року № 35 “Про здійснення Національним банком України 

операцій з підкріплення кас банків готівковою іноземною валютою” викласти в 

такій редакції:  

 “2. Учасником операцій з підкріплення може стати банк, що визначений 

Національним банком як системно важливий на момент проведення операції з 

підкріплення.”. 

 

2. Департаменту відкритих ринків (Сергій Пономаренко) після офіційного 

опублікування довести до відома банків України інформацію про прийняття 

цієї постанови. 

 

 3. Постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

 

 

 

Голова        Яків СМОЛІЙ 

 

 

 

 

 

 

Інд. 40 

 


